
CILL AIRNE - DAINGEAN UÍ CHÚIS 

Imeacht Stadanna Uimhir 
Stad

Luain - Domhnaigh & Laethanta  
Saoire Poiblí

Cill Airne Stáisiún Bus 635601 09:00 14:35 18:00

Bóthar na Carraige,  
Cill Airne Bóthar na Carraige 335751 09:06 14:41 18:06

An Fosadh Teach Tábhairne  
(Golden Nugget) 11894 09:13 14:48 18:13

Faiche CLG Lios Treighe 11881 09:19 14:54 18:19

Lios Treighe Cnoc na Rátha 11182 09:22 14:57 18:22

Mainistir Baile an Mhuilinn Sráid an Teampaill 11936 09:26 15:01 18:26

Baile an Mhuilinn Sean Oifig an Phoist 637541 09:27 15:02 18:27

Caisleán na Mainge Teach Táirbhairne (Griffins) 350723 09:32 15:07 18:32

Na Buailtíní Os comhair an tséipéal 11938 09:37 15:12 18:37

Baile Uí Earcáin Stáisiún Peitril (Bensons) 11879 09:43 15:18 18:43

Eaglais na hInse Os comhair an tséipéal 11949 09:53 15:28 18:53

An Inse Trá 637451 09:55 15:30 18:55

Abhainn an Scáil Main Street (Teac Seáin) 635701 10:06 15:41 19:06

Lios Póil Os comhair an Stáisiún Peitril 
(Keanes) 10659 10:16 15:51 19:16

Baile an tSagairt Teach Baile an tSagairt 11933 10:24 15:59 19:24

Daingean Uí Chúis Supervalu An Ché 635921 10:30 16:05 19:30

276 Cill Airne go Daingean Uí Chúis
Laethanta: Luain - Domhnaigh

Amchlár

A

B

Bealach
276
Daingean Uí Chúis 
go dtí Cill Airne

Chiarraí



Amchlár

276 Daingean Uí Chúis go Cill Airne
Laethanta: Luain - Domhnaigh

DAINGEAN UÍ CHÚIS - CILL AIRNE 

Imeacht Stadanna Uimhir 
Stad

Luain - Domhnaigh & Laethanta  
Saoire Poiblí

Daingean Uí Chúis Supervalu An Ché 635631 07:10 11:45 16:15

Baile an tSagairt Teach Baile an tSagairt 11933 07:16 11:51 16:21

Lios Póil Stáisiún Peitril (Keanes) 636901 07:24 11:59 16:29

Abhainn an Scáil Potaireacht Abhainn an Scáil 635701 07:34 12:09 16:39

An Inse Trá 360021 07:45 12:20 16:50

Eaglais na hInse Eaglais 11934 07:47 12:22 16:52

Baile Uí Earcáin Stáisiún Peitril (Bensons) 11879 07:57 12:32 17:02

Na Buailtíní Eaglais 11937 08:03 12:38 17:08

Caisleán na Mainge Oifig an Phoist 350771 08:08 12:43 17:13

Baile an Mhuilinn Os comhair sean Oifig an Phoist 558391 08:13 12:48 17:18

Mainistir Baile an Mhuilinn Sráid an Teampaill 11935 08:14 12:49 17:19

Lios Treighe Cnoc na Rátha 11881 08:18 12:53 17:23

Faiche CLG Lios Treighe 11883 08:21 12:56 17:26

An Fosadh Teach Beniska 350671 08:27 13:02 17:32

Bóthar na Carraige,  
Cill Airne Bóthar na Carraige 335741 08:34 13:09 17:39

Cill Airne Stáisiún Bus 635601 08:40 13:15 17:45

Chun tuilleadh eolais a fháil

Ní oibríonn seirbhísí ar Lá Nollag.

Tá an t-eolas seo cruinn tráth an chlóite: Iúil 2024

R-phost: bookings@locallinkkerry.ie
Teil:  066-7147002
Ar líne: www.locallinkkerry.ie

Arna oibriú:  
Nasc Áitiúil TFI, Chiarraí,
Pointe an Oileáin, Eastát Tionsclaíochta 
Bóthar Thrá Lí, Bóthar Thrá Lí, Oileán 
Ciarraí, Co. Chiarraí
V92 E894

Tá an t-eolas iomlán ar na heachtraí agus na nascanna  
ar fáil ar an bPleanála Taistil Náisiúnta ag:  
www.transportforireland.ie

Iarr cabhair ar an tíomanaí nó ar bhail foirne eile

Tá ár bhfeithiclí oiriúnach do chathaoireacha 
rothaí. Cuir áit in áirithie an lá roimh lá an taistil

Áirítear mar táillí Nasc Áitiúil TFI: táillí singil agus 
fillte, táillí aosaigh, óige agus linbh. Tá cead taistil 
ag daoine a bhfuil Pas Saorthaisteal acu agus leanaí 
foai 5 bhliana d’aois. Glacfar le h-airgead tirim. 
Chun tuille eolais a fhíl faoi tháillí, téigh chuig 
transportforireland.ie/fares/bus-fares nó cuir 
glaoch ar Nasc Áitiúil TFI, Chiarraí

Is féidir leat an aip TFI Leap Card a úsáid chun do 
thicéad a íoc. Chun tuilleadh eolais a fháil, téigh 
chuig: transportforireland.ie

TFI Leap 
Top-Up app

TFI LIVE TFI GO


